

امام جمعه کیش:

## هیچ کس مخالف نقد منصفانه عملگردها نیست



دیگران نیست، گفت: این حق نباید باعث شود که برخی بخاطر نبل به اهداف شخصی یا جناح سیاسی کارهای انجام شده را نادیده گرفته و اقدام به تخریب دیگران بکنند. حجت الاسلام احمد حسن زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برای اینکه یک انتخابات سالم داشته باشیم باید تمام نامزدها و هواداران آنان از انجام هر اقدام خلاف عرف شرع و قانون دوری کنند که طبق تاکیدهای رهبر معظم انقلاب تخریب و افترا از جمله این اقدامها است.

وی ادامه داد: نامزدها باید سعی کنند از تخریب دیگران تحت هر شرایطی دوری کرده و تنها در چارچوب قانون، شرع و عرف نسبت به برنامه های خود برای جلب مشارکت حداکثری مردم ارایه کنند.

امام جمعه کیش داشت: البته نامزدها در برنامه های خود نباید از نقد منصفانه غافل ششوند و در این ارتباط باید به گونه ای رفتار کنند که انتخابات در فضایی رقابتی و رقافتی برگزار شود.

حسن زاده یادآور شد: خط ناکارآمدی نظام جمهوری اسلامی خطر رسانه های نظام استبکباری است تا مردم را نسبت به این نظام بدبین و ناامید کنند که در این راستا باید بر حفظ اقتدار کشور کوشید.

بنا به اظهار وی، تخریب دستاوردهای نظام، دولت و نهادهای مختلف موجب تنزل جایگاه نظام بین مردم می شود و هیچ کس حق ندارد به بهانه های مختلف به این مساله دامن بزند.

۲۸ خرداد ۱۴۰۰ سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا به صورت همزمان با برگزاری می شود در این دوره از انتخابات مردم جزیره کیش علاوه بر انتخاب رئیس جمهوری، پنج عضو شورای شهر و ۶ عضو شورای اسلامی روستاها در جزیره لاوان و هندورابی را راهی پارلمان محلی می کنند.

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد:

## مناطق آزاد شریک تجاری سرمایه گذاران، تولید کنندگان و فعالین اقتصادی است



اقتصاد کیش - «حمیدرضا مومنی» مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در جریان سفر خود به ارس گفت: مناطق آزاد شریک تجاری سرمایه گذاران، تولید کنندگان و فعالین اقتصادی می باشد. وی در جریان این سفر از ۵ شرکت صنعتی، تولیدی منطقه آزاد تجاری و صنعتی ارس بازدید کرد.

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این سفر ابتدا با محمدرضا پورمحمدی، استاندار آذربایجان شرقی در تبریز دیدار کرد و سپس ضمن حضور در منطقه آزاد ارس از شرکت دورنا باتری ارس بازدید کرد؛ این شرکت سالانه ۹۰۰ هزار باتری اتمی، ۳۰۰ هزار باتری اسپیدی، ۷۳۴ تن جعبه باتری و ۳۶۶ تن انواع درپوش و سرپوش باتری تولید و به بازار عرضه می کند و برای ۱۷۰ نفر شغل ایجاد کرده است.

«مومنی» همچنین از شرکت پیشگامان دنیلی ارس تولید کننده کفش بابرندایی ایرانی دنیلی بازدید کرد. این شرکت سالانه ۸۰۰ هزار جفت کفش تولید و به بازار عرضه می کند و ۳۸۰ نفر در این کارخانه مشغول بکار می باشند.

بازدید سوم دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از شرکت طلا پروفیل ارس بود که سالانه ۹ هزار و ۴۰۰ تن پروفیل UPVC و همچنین درب و پنجره UPVC تولید و به بازار عرضه می کند و ۷۲ نفر در این کارخانه مشغول بکار می باشند.

مومنی پس از آن از شرکت سایا تجارت المان ارس بازدید کرد. فاز اول این شرکت همزمان با چهارمین افتتاح های مناطق آزاد کشور توسط رئیس جمهور افتتاح خواهد شد و سالانه بیش از ۲۳ هزار تن انواع فرآورده های حاصل از دانه کاکائو، خمیر کاکائو و بسته بندی فرآورده های کاکائو تولید و به بازار عرضه خواهد کرد و برای ۲۰ نفر شغل ایجاد خواهد کرد.

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد کشور همچنین از مجتمع ایمن نگهدار ارس و انبار کالای ایمن علمدار ارس نیز بازدید کرد.

این دو انبار ظرفیت ذخیره ۱۳ هزار و ۶۰۰ تن مواد اولیه دخانیات را دارند و با مجموع سرمایه گذاری ۱۶۰ میلیارد تومان، همزمان با چهارمین افتتاح های مناطق آزاد کشور توسط رئیس جمهور افتتاح خواهند شد.

«حمیدرضا مومنی» در ادامه این سفر در روز سه شنبه پس از دیدار با امام جمعه شهر جلفا منطقه آزاد ارس با سرمایه گذاران منطقه آزاد تجاری و صنعتی ارس نشست برگزار کرد.

وی در این نشست بر پیگیری مشکلات تمام سرمایه گذاران را تا حصول نتیجه مورد تاکید قرار داد و افزود: مناطق آزاد شریک تجاری سرمایه گذاران و تولید کنندگان و فعالین اقتصادی هستند.

گفتنی است: مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد کشور در دومین روز حضور خود در ارس از چند پروژه عمرانی و زیربنایی منطقه آزاد ارس بازدید کرد.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

در نخستین روز از هفتمین دوره مسابقات قرآن مناطق آزاد کشور به میزبانی کیش مطرح شد:

## توسعه و ترویج فرهنگ گردشگری مسئولانه با تکریم ارزش های اجتماعی در مناطق آزاد

اقتصاد کیش - توسعه و ترویج گردشگری مسئولانه یکی از وظایف مهم مناطق آزاد کشور است که با تکریم ارزشها و تبدیل آن به حاکمیت گفتمانی منطقه برای جلب مشارکت گردشگران منطقه محقق می شود.



به گزارش اقتصاد کیش، هفتمین دوره مسابقات حفظ، قرائت و ترتیل قرآن کریم مناطق آزاد کشور صبح روز گذشته به میزبانی جزیره کیش با حضور داوران و اساتید ملی و بین المللی در سالن ابن سینا مرکز همایش های بین المللی کیش آغاز شد.

در این مسابقات ۴۲ شرکت کننده از هفت منطقه آزاد به صورت مجازی و در رشته های حفظ، قرائت و ترتیل با یکدیگر رقابت می کنند.

بر اساس این گزارش سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم آغاز این مسابقات، بابا از سرسندی از رونق فعالیت های مذهبی در این منطقه گفت: جزیره کیش خوشبختانه جامعه ای متدین و مانوس با قرآن کریم و مذهبی است که ساکنان آن در تکریم ماه های رمضان و مجالس معنوی پیشگام بوده و بسیار مشتاق هستند.

وی با اشاره به ضرورت توجه به حفظ فضای ارزشمند فرهنگی کیش در تمام فعالیت های اقتصادی و گردشگری، توسعه و ترویج گردشگری مسئولانه را از وظایف مهم مناطق آزاد کشور برشمرد و تصریح کرد: مسابقات تکریم گردشگری مسئولانه با تکریم ارزشها و تبدیل آن به حاکمیت گفتمانی منطقه برای جلب مشارکت گردشگران منطقه محقق می شود.

وی با تاکید بر سه رکن: استگویی، صداقت و امانت داری در فعالیت های مناطق آزاد کشور و ارتباط با مردم و ذینفعان اظهار داشت: راستگویی و صداقت در ارتباطات فردی و اجتماعی از شاخص های مهم تقویت سرمایه های اجتماعی ساکنان و گردشگران جزیره کیش و سایر مناطق آزاد به شمار می آید.

پورعلی در ادامه سخنان خود هدف از فعالیت های فرهنگی و اجتماعی را حفظ و ارتقای حقوق شهروندی برشمرد و گفت: یکی دیگر از ارزش های که باید مورد توجه قرار گیرد رعایت حقوق شهروندی و جلب رضایتمندی ساکنان و گردشگران در مناطق آزاد کشور است.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش بر ضرورت تحقق یافتن نقش حاکمیتی «امانت داری» در مناطق آزاد کشور تاکید کرد و گفت: امانت داری رابطه مستقیم با بیت المال، منابع ملی، منابع سازمانی و حقوق مردم دارد که باید نسبت به ترویج فرهنگ پاسداری آن تلاش کرد.

سعید پورعلی نهادینه کردن نقش امانت داری را از وظایف فرهنگی در مناطق آزاد کشور عنوان کرد و افزود: فرهنگ سازمانی می تواند مانند یک نیروی اجتماعی برای صدور ابلاغ های مورد نیاز بر اساس رفتارهای افراد عمل کند.

پورعلی بر لزوم اهمیت تعبیر رفتارها و تمرکز بر منابع در این حوزه اشاره کرد و گفت: رعایت قوانین و مقررات یکی از ضمانت های اصلی نظم و انضباط و برقراری عدالت در مناطق آزاد کشور است.

وی موضوع صیانت از محیط زیست را به عنوان یک میراث و دستاورد بشری برشمرد و اظهار داشت: با توجه به این که طبیعت میزبان تمام انسان ها است و ما نیز به عنوان میهمان نقش آفرینی می کنیم، باید در کشور از جمله مناطق آزاد حفظ محیط زیست رعایت شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش خلایق و نوآوری را ضامن رونق و رشد اقتصادی مناطق آزاد کشور برشمرد و افزود: این موضوعات مهم گرفته از کتاب قرآنی است.

پورعلی با تشریح ۲۲ محور اقدامات مرکز فعالیت های قرآنی منطقه آزاد کیش افزود: برگزاری نمایشگاه ها، همایش ها، جشنواره های قرآن، محافل و مسابقات قرآن، کارگاه های تربیت مربی قرآن، کارگاه های آموزشی ویژه، تولید یادکست های قرآنی، دوره های آموزشی، و تقویت کتب قرآنی موجود در کتابخانه ها، نشست های قرآنی حضوری و مجازی، تولید مقالات پژوهشی های قرآنی، ارتقای سرنانه فضای آموزشی قرآنی، تشکیل و برگزاری شوراهای قرآنی، تجلیل رتبه های برتر و تجهیز، مرمت و به روز رسانی مراکز قرآنی و حضور چهره های مذهبی از جمله اقدامات مرکز قرآنی کیش است.

هم چنین مهدی قره شیخ لور رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه در این مراسم به دستاوردهای ارزشمند ایران در جهان اسلام اشاره داشت و گفت: جمهوری اسلامی ایران بیش از ۲۰۰ رتبه بین المللی در

با حکم جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

## نادری فصیح سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - جعفر آهنگران طی حکمی معراج نادری فصیح را به سمت سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

در مراسمی که روز گذشته در سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد جعفر آهنگران مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره این سازمان با اعطای حکمی معراج نادری فصیح را به عنوان سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری این سازمان معرفی و از زحمات داریوش سلیمی تقدیر کرد.

جعفر آهنگران در این مراسم با اشاره به اینکه بیشترین حجم مراجعات مردمی و درخواست ها به فعالیت های معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان مرتبط است اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد کیش در استفاده از اتوماسیون اداری در کشور پیشرو بوده و اینک نیز مکانیزه کردن فعالیت هادر بخش اقتصادی یکی از مهمترین برنامه های است که باید به سرعت اجرایی شود.

وی ایجاد سامانه جامع فعالیت های اقتصادی در سازمان منطقه آزاد کیش را یک مطالبه مردمی دانست و تسریع فرایند پاسخگویی، کاهش مراجعات مردمی، شفاف سازی فعالیت ها و تحقق طرح سازمان شیشه ای، و همچنین افزایش قدرت نظارتی در جهت سنجش عملکرد دبیر می ترین مزایای مکانیزه کردن کامل فعالیت هادر بخش اقتصادی سازمان عنوان کرد.

وی با اشاره به توانمندی و آشنایی سرپرست جدید معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با ظرفیت های جزیره کیش ابر از امیدواری کرد تعیین تکلیف پرونده های معوق و اتمام طرح های نیمه با سرعت و دقت زیاد در معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری پیگیری شده و به سرانجام برسد.

داریوش سلیمی معاون پیشین اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش نیز با بیان اینکه تسریع در پاسخگویی به درخواست های فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران، مهم ترین اصل مد نظر وی بوده است گفت: تنها در صدمی از درخواست های مردمی خارج از چارچوب قانونی است و بخش زیادی از تقاضای مراجعان را می توان در چارچوب قانون با سرعت پاسخ گفت که این امر مهم ترین مطالبه سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی است.

معراج نادری فصیح نیز با بیان اینکه سهولت در فرایندها و شفافیت، سرلوحه فعالیت های این معاونت خواهد بود اظهار داشت: با کمک مشارکان بر تلاش معاونت اقتصادی در جهت مشتری مداری، قانون مداری و تحقق شعار کیش برای همه حرکت خواهیم کرد.

سرپرست جدید معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: با سرعت بخشیدن به روند ارائه خدمات، کوتاه کردن فرایندها و دقت نظر در تمامی بخش ها، برای کمک به تولید، پشتیبانی و حمایت از فعالیت های اقتصادی و مانع زدایی ها تلاش خواهیم کرد.

## درنا کسرای از شورایی عالی مناطق آزاد به کیش ایر رفت



اقتصاد کیش - سرپرست مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل شرکت هواپیمایی کیش منصوب شد

با حکم کاپیتان ابراهیم سیه جانی؛ رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش خاتم درنا کسرای به عنوان سرپرست مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل شرکت هواپیمایی کیش منصوب شد.

در متن این حکم آمده است نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجربه و حسن سوابق به عنوان سرپرست مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل شرکت منصوب می شود.

توفیق روزافزون شمارا در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و پیشبرد اهداف عالی شرکت از خداوند تعالی خواستارم

درنا کسرای پیش از این با سابقه بالغ بر ۷ سال مدیر اداره کل روابط عمومی دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی را بر عهده داشت

## تجلیل مدیر عامل هواپیمایی کیش از خلبانان و کادر کیش ایر

اقتصاد کیش - برگزاری نخستین جلسه عملیات در سال ۱۴۰۰ با حضور مدیر عامل جدید هواپیمایی کیش

کاپیتان سیه جانی؛ رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش با جمعی از خلبانان و مهمانداران شرکت هواپیمایی کیش دیدار و از زحمات آنان تجلیل کرد

در این نشست کاپیتان سیه جانی؛ رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش در ساختمان عملیات این شرکت با تعدادی از خلبانان و مهمانداران دیدار و به تبادل نظر پرداختند.

در این جلسه مصمیمی که با حضور آقای کاپیتان مصفاپی معاون عملیات، آقای کاپیتان قریشی مدیر عملیات، آقای کاپیتان اسماعیلی راد سرقریبیت ناوگان IMD و جمعی از خلبانان، خلبانان دوم، معلم سر مهمانداران و سر مهمانداران ارشد این شرکت با مدیر عامل بر گزار گردید به بحث و بررسی مسائلی در خصوص عملیات پرواز، حقوق و دستمزد و پیگیری مسائل داخلی پرداخته شد.

کاپیتان سیه جانی مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش، طی جلسه از تمامی کادر پرواز، پرسنل اداری عملیات و خدمات پرواز که طی سال گذشته و در ایام شیوع بیماری کرونا خالصانه به مردم و کیش ندان گرامی خدمات رسانی نمودند تشکر و قدردانی نمودند.

### روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ و یا شماره کارت ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال	۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال	یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰ با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

ویژه جزیره کیش

# اقتصاد کیش

## پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه